Табл. 1-22. п.5, 
примечание 1. 
Количество = 20 
(альбом до 5-ти 
экземпляров)  
78 руб. + на каждые 5 
фотографий добавлять 
16р.  

78 руб. * 64,89 

5061,42 

Коэффициенты     
 Коэфф.перехода в тек.цены Ктек = 64,89   
 ИТОГО по смете   896448,45 

Всего по смете (руб.) 896 448,45  (восемьсот девяносто шесть тысяч четыреста сорок восемь 

рублей сорок пять копеек)  

Составил                                                       

Альбом Иллюстраций 

Рис. 1. Работы по объекту: «Реконструкция сетей с целью снижения уровня 
износа г. Нижний Новгород»: «Магистральная теплотрасса отопления